
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/289/2021 
RADY GMINY KŁOCZEW 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłoczew na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 212 ust.2, art.258 ust.1 pkt 1 i 2 i 4, art. 264 ust. 3 Ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.305 z późn. zmianami) Rada Gminy 
Kłoczew uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 721.135,06 zł oraz zmniejsza plan dochodów 
o kwotę 6.000,00 zł. Zestawienie zmian przedstawia załącznik Nr 1.Po zmianach plan dochodów budżetu 
gminy wynosi 44.895.253,11 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 38.629.475,09 zł i dochody majątkowe 
w kwocie 6.265.778,02 zł,w tym: 

1. dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 14.020.021,00 zł; 

2. środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 32.716,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 515.203,06 zł oraz zmniejsza plan wydatków 
o kwotę 65.000,00 zł. Zestawienie zmian przedstawia załącznik Nr 2.Po zmianach plan wydatków budżetu 
gminy wynosi 52.139.090,11 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 36.906.256,11 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 15.232.834,00 zł,w tym: 

1. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 14.052.737,00 zł; 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 7.243.837,00 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu, po zmianach, są przychody pochodzące z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy – 800.000,00 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
–3.443.837,00 zł, w tym w ramach środków otrzymanych z Rządowego Programu Inwestycji Lokalnych – 
3.294.130,00 zł oraz środków z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi – 149.707,00 zł; 

3) nadwyżek z lat ubiegłych – 3.000.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się nowe brzmienie załącznika Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/215/2020 Rady Gminy Kłoczew 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 „Przychody i rozchody budżetu Gminy 
Kłoczew na 2021 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 października 2021 r.

Poz. 4355



§ 5. Ustala się nowe brzmienie załącznika Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/215/2020 Rady Gminy Kłoczew 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 „Wykaz inwestycji przewidzianych do 
realizacji w budżecie Gminy Kłoczew w 2021 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 4.    
   

§ 6. Ustala się nowe brzmienie załącznika Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/215/2020 Rady Gminy Kłoczew 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 „Wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w budżecie Gminy Kłoczew na 2021 r.”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Cąkała 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4355



Strona 1 z 3

Zestawienie zmian w planie dochodów na rok 2021 - Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/289/2021 Rady Gminy  
Kłoczew z 19 października 2021 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

majątkowe

60 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 60 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

600 227 820,00Transport i łączność 0,00 7 600,00 235 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 7 600,00 7 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00

756 6 335 420,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 41 832,00 6 377 252,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 620 864,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

0,00 41 832,00 1 662 696,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 135 000,00 0,00 40 000,00 175 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4355



Strona 2 z 3

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 8 200,00 0,00 1 832,00 10 032,00

801 979 547,00Oświata i wychowanie 0,00 289 594,00 1 269 141,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 12 760,00Szkoły podstawowe 0,00 289 594,00 302 354,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0960 0,00 0,00 39 594,00 39 594,00

852 376 353,00Pomoc społeczna 0,00 9 180,00 385 533,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 102 188,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 9 180,00 111 368,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 101 788,00 0,00 9 180,00 110 968,00

900 1 328 164,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 31 500,00 1 359 664,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 9 000,00 9 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

2460 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

90015 0,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 22 500,00 22 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00

24 197 032,09razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 379 706,00 24 576 738,09

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4355



Strona 3 z 3

6 205 778,02razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 641 806,00 0,00 0,00 5 641 806,00

0,00 0,00 6 205 778,02

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 542 962,72Rolnictwo i łowiectwo 0,00 327 173,37 870 136,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 542 962,72Pozostała działalność 0,00 327 173,37 870 136,09

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 542 962,72 0,00 327 173,37 870 136,09

750 116 669,39Administracja publiczna 0,00 13 000,00 129 669,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75056 9 543,00Spis powszechny i inne 0,00 13 000,00 22 543,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 9 543,00 0,00 13 000,00 22 543,00

801 76 485,83Oświata i wychowanie 0,00 1 095,69 77 581,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80153 76 485,83
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 1 095,69 77 581,52

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4355



Strona 4 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 76 485,83 0,00 1 095,69 77 581,52

852 83 265,00Pomoc społeczna -6 000,00 0,00 77 265,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85278 46 500,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -6 000,00 0,00 40 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 46 500,00 -6 000,00 0,00 40 500,00

855 12 859 235,00Rodzina 0,00 160,00 12 859 395,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 260,00Karta Dużej Rodziny 0,00 160,00 420,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 260,00 0,00 160,00 420,00

13 717 307,94razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 341 429,06 14 052 737,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 44 180 118,05

5 641 806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 5 641 806,00

-6 000,00 44 895 253,11721 135,06

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4355



Zestawienie zmian w planie wydatków na rok 2021 - Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/289/2021 Rady Gminy Kłoczew z dnia 19  
października 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 1 716 408,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 636 408,00 1 636 408,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 716 408,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 636 408,00 1 636 408,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 339 476,00 374 476,00 373 966,00 65 966,00 308 000,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 3 965 000,00 3 965 000,00 197 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 000,00 -39 000,00 -34 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 313 476,00 387 476,00 386 966,00 65 966,00 321 000,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 3 926 000,00 3 926 000,00 163 000,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i  
sanitacyjna wsi

przed zmianą 4 269 476,00 304 476,00 303 966,00 65 966,00 238 000,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 3 965 000,00 3 965 000,00 197 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 000,00 -39 000,00 -34 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 243 476,00 317 476,00 316 966,00 65 966,00 251 000,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 3 926 000,00 3 926 000,00 163 000,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 768 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 768 000,00 3 768 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 763 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 763 000,00 3 763 000,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 110 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 909,00 110 909,00 110 909,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 909,00 76 909,00 76 909,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4355



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 270 196,00 864 332,00 864 332,00 0,00 864 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 405 864,00 1 405 864,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 298 196,00 864 332,00 864 332,00 0,00 864 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 433 864,00 1 433 864,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 012 376,00 606 512,00 606 512,00 0,00 606 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 405 864,00 1 405 864,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 040 376,00 606 512,00 606 512,00 0,00 606 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 433 864,00 1 433 864,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 405 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 405 864,00 1 405 864,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 433 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 433 864,00 1 433 864,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i  
pożyczek oraz innych  
zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego  
zaliczanych do tytułu  
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych  
papierów wartościowych lub  
zaciągniętych przez  
jednostkę samorządu  
terytorialnego kredytów i  
pożyczek

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 607 148,00 12 607 148,00 12 183 571,00 9 522 171,00 2 661 400,00 0,00 423 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 594,00 39 594,00 39 594,00 0,00 39 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 646 742,00 12 646 742,00 12 223 165,00 9 522 171,00 2 700 994,00 0,00 423 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 925 981,00 7 925 981,00 7 638 975,00 6 417 742,00 1 221 233,00 0,00 287 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 594,00 39 594,00 39 594,00 0,00 39 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 965 575,00 7 965 575,00 7 678 569,00 6 417 742,00 1 260 827,00 0,00 287 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 101 326,00 101 326,00 101 326,00 0,00 101 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 594,00 39 594,00 39 594,00 0,00 39 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 920,00 140 920,00 140 920,00 0,00 140 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 247 811,00 1 247 811,00 935 061,00 610 888,00 324 173,00 0,00 312 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 180,00 9 180,00 9 180,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 256 991,00 1 256 991,00 944 241,00 620 068,00 324 173,00 0,00 312 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 733 956,00 733 956,00 732 956,00 572 988,00 159 968,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 180,00 9 180,00 9 180,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 743 136,00 743 136,00 742 136,00 582 168,00 159 968,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4355



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 452 915,00 452 915,00 452 915,00 452 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 690,00 7 690,00 7 690,00 7 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 460 605,00 460 605,00 460 605,00 460 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 78 502,00 78 502,00 78 502,00 78 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 324,00 1 324,00 1 324,00 1 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 826,00 79 826,00 79 826,00 79 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 8 771,00 8 771,00 8 771,00 8 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166,00 166,00 166,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 937,00 8 937,00 8 937,00 8 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 8 877 998,00 1 380 436,00 1 380 436,00 80 862,00 1 299 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 497 562,00 7 497 562,00 7 348 862,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 000,00 56 000,00 56 000,00 2 343,80 53 656,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 933 998,00 1 436 436,00 1 436 436,00 83 205,80 1 353 230,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 497 562,00 7 497 562,00 7 348 862,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 2 343,80 6 656,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 2 343,80 6 656,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 343,80 343,80 343,80 343,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343,80 343,80 343,80 343,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156,20 156,20 156,20 0,00 156,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156,20 156,20 156,20 0,00 156,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 217 200,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 200,00 64 200,00 55 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 200,00 188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 200,00 64 200,00 55 500,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4355



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 7 480 362,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 333 362,00 7 333 362,00 7 293 362,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 492 362,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 333 362,00 7 333 362,00 7 293 362,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 991 000,00 796 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 011 000,00 796 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 788 500,00 593 500,00 218 500,00 0,00 218 500,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 808 500,00 593 500,00 218 500,00 0,00 218 500,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 36 255 171,11 22 667 745,11 20 856 600,11 13 713 693,00 7 142 907,11 635 000,00 1 046 765,00 94 380,00 0,00 35 000,00 13 587 426,00 13 587 426,00 7 545 862,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 000,00 -20 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -39 000,00 -39 000,00 -34 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 173 774,00 125 774,00 125 774,00 11 523,80 114 250,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 369 945,11 22 773 519,11 20 974 374,11 13 725 216,80 7 249 157,31 635 000,00 1 046 765,00 94 380,00 0,00 23 000,00 13 596 426,00 13 596 426,00 7 511 862,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 542 962,72 542 962,72 542 962,72 0,00 542 962,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 327 173,37 327 173,37 327 173,37 0,00 327 173,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 870 136,09 870 136,09 870 136,09 0,00 870 136,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 542 962,72 542 962,72 542 962,72 0,00 542 962,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 327 173,37 327 173,37 327 173,37 0,00 327 173,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 870 136,09 870 136,09 870 136,09 0,00 870 136,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4355



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 6 146,33 6 146,33 6 146,33 0,00 6 146,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 946,33 6 946,33 6 946,33 0,00 6 946,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 615,16 5 615,16 5 615,16 0,00 5 615,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 115,16 10 115,16 10 115,16 0,00 10 115,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 532 316,39 532 316,39 532 316,39 0,00 532 316,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 320 758,21 320 758,21 320 758,21 0,00 320 758,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 853 074,60 853 074,60 853 074,60 0,00 853 074,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 116 669,39 116 669,39 107 691,39 63 704,39 43 987,00 0,00 8 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 669,39 129 669,39 107 691,39 63 704,39 43 987,00 0,00 21 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 9 543,00 9 543,00 565,00 0,00 565,00 0,00 8 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 543,00 22 543,00 565,00 0,00 565,00 0,00 21 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze  
szczególnym niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 76 485,83 76 485,83 76 485,83 0,00 76 485,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 095,69 1 095,69 1 095,69 0,00 1 095,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 581,52 77 581,52 77 581,52 0,00 77 581,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa  
do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów  
edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

przed zmianą 76 485,83 76 485,83 76 485,83 0,00 76 485,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 095,69 1 095,69 1 095,69 0,00 1 095,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 581,52 77 581,52 77 581,52 0,00 77 581,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 757,26 757,26 757,26 0,00 757,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,84 10,84 10,84 0,00 10,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 768,10 768,10 768,10 0,00 768,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 75 728,57 75 728,57 75 728,57 0,00 75 728,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 084,85 1 084,85 1 084,85 0,00 1 084,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 813,42 76 813,42 76 813,42 0,00 76 813,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 83 265,00 83 265,00 36 462,00 36 456,00 6,00 0,00 46 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 265,00 77 265,00 36 462,00 36 456,00 6,00 0,00 40 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85278
Usuwanie skutków klęsk  
żywiołowych

przed zmianą 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4355



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 12 859 235,00 12 859 235,00 386 348,00 318 670,00 67 678,00 0,00 12 472 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 859 395,00 12 859 395,00 386 508,00 318 670,00 67 838,00 0,00 12 472 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 717 307,94 13 717 307,94 1 186 089,94 443 276,39 742 813,55 0,00 12 531 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 341 429,06 341 429,06 328 429,06 0,00 328 429,06 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 052 737,00 14 052 737,00 1 514 519,00 443 276,39 1 071 242,61 0,00 12 538 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4355



                                         Załącznik Nr 3

                                         do Uchwały Nr XXXIX/289/2021 Rady Gminy Kłoczew

                                         z dnia 19 października 2021 r.

§ Plan po zmianach

800 000,00 

951

618 000,00 

952
0,00 

0,00 

3 000 000,00 

3 000 000,00 

3 443 837,00 

3 443 837,00 

1 818 000,00 

991 618 000,00 

Nazwa paragrafu

2 000 000,00 

Rozchody

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym

w tym na pokrycie deficytu

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy  950

w tym na pokrycie deficytu

w tym na pokrycie deficytu

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych

                                                              Przychody i rozchody budżetu Gminy Kłoczew na 2021 rok

1 200 000,00 

9 061 837,00 Przychody

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Udzielone pożyczki i kredyty

Nadwyżki z lat ubiegłych
957

w tym na pokrycie deficytu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4355



1 3 4

1 010 01010

2 010 01010

3 010 01010

4 010 01010

5 010 01010

6 600 60016

28 000,00 

Przebudowa stacji uzdatniania 

wody w Starym Zadybiu

515 000,00 

515 000,00 15 000,00 

15 000,00 500 000,00 

500 000,00 

Przebudowa stacji uzdatniania 

wody w Woli Zadybskiej

Budowa sieci wodociagowej na ul. 

Augustynowicza w Kłoczewie
28 000,00 

133 000,00 133 000,00 

Klasyfikacja budżetowa w tym:

Wysokość wydatków                  

(w zł)rozdziałdział
Nazwa zadania inwestycyjnego

2 5 6 7 8

Wykaz inwestycji przewidzianych do realizacji w budżecie Gminy Kłoczew w 2021 roku.

Lp.
wydatki ze środków budżetu 

państwa, budżetu Unii 

Europejskiej i innych źródeł

wydatki ze środków 

funduszu sołeckiego

wydatki ze środków 

własnych Gminy

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXIX/289/2021 Rady Gminy Kłoczew

z dnia 19 października 2021 r.

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Kłoczew
2 700 000,00 405 870,00 2 294 130,00 

Budowa sieci wodociągowej 

Przykwa - Julianów 
168 000,00 81 909,00 86 091,00 

Przebudowa ul. Szkolnej w 

miejscowości Kłoczew

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4355



7 600 60016

8 600 60016

9 600 60016

10 600 60016

11 600 60016

12 600 60016

13 600 60016

14 600 60016

15 600 60016

16 600 60016

Modernizacja drogi gminnej 

dojazdowej do gruntów rolnych w 

Wygrance

220 000,00 146 030,64 13 969,36 60 000,00 

Przebudowa ul. Podlaskiej w 

Kłoczewie - uregulowanie stanu 

własności

Przebudowa drogi - dz.nr 540 - 

bocznej od ul. Długiej w Kłoczewie

15 000,00 

20 000,00 

15 000,00 

20 000,00 

Modernizacja drogi gminnej Wola 

Zadybska "Dębowica"
75 500,00 49 815,98 25 684,02 

100 000,00 50 984,70 49 015,30 

2 246,17 12 253,83 

Modernizacja drogi gminnej w 

miejscowości Huta Zadybska
45 000,00 30 687,53 

Przebudowa drogi gminnej Nr 

119257L Kurzelaty-Wylezin
178 000,00 143 836,34 34 163,66 

Modernizacja drogi gminnej 

w miejscowości Wola Zadybska 

Kolonia

14 500,00 

14 312,47 

Przebudowa ul. Targowej w 

miejscowości Kłoczew

Przebudowa ul. Struga w 

miejscowości Kłoczew
190 000,00 190 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr 

102818L w miejscowości Czernic
499 864,00 260 321,00 239 543,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4355



17 600 60016

18 600 60016

19 754 75412

20 754 75412

21 900 90002

22 900 90015

23 900 90095

24 900 90095

Modernizacja budynku usługowo-

administracyjnego WSPÓLNA w 

Kłoczewie - adaptacja pomieszczeń 

po byłej kotłowni

30 000,00 30 000,00 

Modernizacja systemu oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Kłoczew
64 200,00 64 200,00 

Wyposażenie Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych w 

Kłoczewie - zakup wagi i 

kontenerów 

Dotacja dla OSP Kłoczew na 

dofinansowanie modernizacji 

budynku strażnicy

Dotacja dla OSP Wola Zadybska na 

dofinansowanie modernizacji 

budynku strażnicy

4 118 037,00 3 185 325,00 7 303 362,00 

100 000,00 100 000,00 

350 000,00 350 000,00 

20 000,00 20 000,00 

Przebudowa drogi w miejscowości 

Kawęczyn - działka nr 602
143 000,00 143 000,00 

OZE w Gminie Kłoczew

Remont drogi gminnej nr 102814L 

Kłoczew-Sosnówka-Gęsia Wólka
10 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4355



25 921 92109

26 921 92109

27 921 92109

28 921 92109

29 926 92601

30 926 92695

31 600 60014

15 000,00 

20 000,00 

Zakup kosiarki samobieżnej do 

koszenia boiska gminnego w Starym 

Zadybiu

34 000,00 34 000,00 

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Ryckiego na przebudowę drogi Nr 

1422L w miejscowości Czernic

908 302,00 908 302,00 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Czernic - wykonanie 

klimatyzacji

15 000,00 

Wykonanie zaplecza sportowo-

sanitarnego na boisku gminnym w 

Starym Zadybiu

20 000,00 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Przykwa
120 000,00 91 522,11 28 477,89 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Nowe Zadybie - 

wykonanie elewacji i ocieplenia 

budynku

60 000,00 37 000,00 23 000,00 

18 478,77 1 521,23 20 000,00 
Budowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Sokola

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4355



32 600 60014

33 600 60014

34 600 60014

35 600 60014

36 754 75411

80 000,00 

384 213,00   384 213,00 

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Ryckiego na przebudowę dróg 

powiatowych Nr 1420L oraz 1424L - 

ul. Leśna w Kłoczewie - Jagodne - 

Gózd - Sokola oraz 1346L 

(dokumentacja)

33 893,00 33 893,00 

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Ryckiego na modernizację drogi 

powiatowej Nr 1416L - ul.Klonowej 

w Kłoczewie 

Dofinansowanie, przez Fundusz 

Wsparcia PSP, zakupu samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla 

Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Rykach

100 000,00 100 000,00 

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Ryckiego na przebudowę dróg 

powiatowych Nr 1411L i Nr 1412L 

Stare Zadybie-Zaryte i Stare 

Zadybie- Wola Zadybska

80 000,00 

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Ryckiego na modernizację drogi 

powiatowej Nr 1416 - ul.Klonowa w 

Kłoczewie - Janopol

20 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4355



6 865 089,00 RAZEM: 8 161 867,59 205 877,41 15 232 834,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4355



1 3 4 5 6 7 8

I

1 853 85395 94 380,00 94 380,00 94 380,00 

94 380,00 94 380,00 94 380,00 0,00 

10

Zadania bieżące

Załącznik Nr 5

udział własny 

Gminy w realizacji 

danego projektu

do Uchwały Nr XXXIX/289/2021 Rady Gminy Kłoczew 

z dnia 19 października 2021 r.

w tym płatności w 

zakresie budżetu 

środków 

europejskich

         w tym kwota pomocy

ogółem

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w budżecie Gminy Kłoczew na 2021 rok

Klasyfikacja 

budżetowa

Lp. Uwagi

Plan wydatków na rok 2021 na dany projekt/program/zadanie

Plan wydatków 

na dane zadanie 

nie objętych 

umową 

(projektem/ 

programem) 

do poniesienia 

ze środków 

własnych jst

ogółemrozdziałdział

Wyszczególnienie

0,00 

modeLOWE Lokalne Ośrodki Wiedzy i 

Edukacji dla obszarów zdegradowanych i 

defaworyzowanych. Edycja II                            

w ramach Programu Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020                                                          

Działanie 2.14 Rozwój narzędzi dla uczenia 

się przez całe życie

projekt 

realizowany przez 

Urząd Gminy 

w Kłoczewie

RAZEM ZADANIA BIEŻĄCE

2 9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4355



II

1 010 01010 163 000,00 86 091,00 86 091,00 76 909,00 

2 900 90095 7 293 362,00 3 185 325,00 3 185 325,00 4 108 037,00 

3 900 90015 55 500,00 25 500,00 25 500,00 30 000,00 

7 511 862,00 3 296 916,00 3 296 916,00 4 214 946,00 

7 606 242,00 3 391 296,00 3 391 296,00 4 214 946,00 

"OZE w Gminie Kłoczew" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego WL 

na lata 2014-2020                                                         

Działanie 4.1 Wsparcie wykorzystania OZE

10 000,00 

projekt 

realizowany przez 

Urząd Gminy 

w Kłoczewie

Zadania inwestycyjne

"Budowa sieci wodociagowej Przykwa-

Julianów" w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

Poddziałanie: "Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub 

rozbudową wszystkich rodzajów małej 

infrastruktury, w tym inwestycji w energię 

odnawialną i w oszczedzanie energii". 

Operacja w ramach Gospodarki wodno-

ściekowej. 

5 000,00 

projekt 

realizowany przez 

Urząd Gminy 

w Kłoczewie

RAZEM BIEŻĄCE I INWESTYCYJNE 23 700,00 

RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE 23 700,00 

"Modernizacja systemu oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Kłoczew" w 

ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego WL na lata 2014-2020 

Działanie 5.5 Promocja niskoemisyjności

8 700,00 

projekt 

realizowany przez 

Urząd Gminy 

w Kłoczewie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4355


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1 Zał. nr 1
	Załącznik 2 Zał. nr 2
	Załącznik 3 Zał. nr 3
	Załącznik 4 Zał. nr 4
	Załącznik 5 Zał. nr 5

		2021-10-28T12:20:19+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




